ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

REI TOYS Poké©mon - Battle Figure - Asst PK040100

CK303463
8059571750632
REITOYS
PK040100

Cadauno
1

1

0.505
12152

Pokémon - Personaggio Gigante Articolato Asst

prodotto assortito

Lugia

Gyrados




SPECIFICHE

Tipo

action figure

Marca

REI TOYS

Eta consigliata

3 + anni

GENERALE

Tipologia Action Figure
Eta 3+ anni
Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No

Altezza 10 cm




