

<b>Esaurito</b>	
Codice	CK303463
EAN	8059571750632
Marca	REI TOYS
Part number	PK040100
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.505
Volume (cm <sup>3</sup> )	12152
<b>Pokémon - Personaggio Gigante Articolato Asstprodotto assortito</b>	
Lugia Gyrados	

<b>SPECIFICHE</b>	
Tipo	action figure
Marca	REI TOYS
Età consigliata	3 + anni

<b>Generale</b>
-----------------

Tipologia	Action Figure
Età	3 + anni
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No
Altezza	10 cm